― 1 ―

2016 37

各党总支（直属党支部）：

《中共乐山师范学院委员会关于在全体党员中开展“两学一

做”学习教育的实施方案》已经党委常委会讨论通过，现印发给你

们，请认真执行。

特此通知。

：中共乐山师范学院委员会关于在全体党员中开展“两学

一做”学习教育的实施方案

                     中共乐山师范学院委员会

                     2016 年 4 月 21 日

  ― 2 ―

― 3 ―

.

1

  ― 4 ―

4

1

5 30

2

― 5 ―

6 30

3

8 30

4

10 30

  ― 6 ―

2

1

( )

6 30

( )

10 30

( )

8 30

2

― 7 ―

1

11 30

6 30

5 30

3

  ― 8 ―

11 30

1

2016

11 30

2

1

― 9 ―

10 30

2

9 30

3

9 30

4

11 30

5

  ― 10 ―

9 30

3

12 30

4

12 30

― 11 ―

5

12 20

6

12 20

  ― 12 ―

            2016 4 21

	doc_mark
	subject